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千葉ポートアリーナ

女子 - 総合成績一覧表

都道府県 難度 芸術 実施

D A E

1 千 葉 19.900 (1) 19.225 (1) 20.400 (2) 20.075 (2) 79.600 19.9000 (1) 7.575 7.400 7.250 22.225 42.1250

2 東 京 18.125 (3) 17.900 (5) 20.425 (1) 17.925 (3) 74.375 18.5937 (3) 7.475 7.300 6.950 21.725 40.3187

3 埼 玉 17.250 (5) 18.975 (2) 17.775 (4) 20.400 (1) 74.400 18.6000 (2) 6.750 6.850 6.600 0.40 19.800 38.4000

4 神奈川 17.775 (4) 18.225 (3) 16.825 (5) 17.150 (4) 69.975 17.4937 (5) 6.700 7.050 6.600 20.350 37.8437

5 茨 城 18.150 (2) 18.075 (4) 18.475 (3) 16.800 (5) 71.500 17.8750 (4) 5.950 6.350 6.600 18.900 36.7750

6 群 馬 16.400 (6) 15.075 (6) 15.650 (6) 15.775 (6) 62.900 15.7250 (6) 5.700 6.150 6.100 17.950 33.6750

7 栃 木 16.075 (7) 14.225 (8) 13.775 (8) 14.150 (7) 58.225 14.5562 (7) 4.525 5.750 5.450 15.725 30.2812

8 山 梨 13.475 (8) 14.475 (7) 14.500 (7) 13.900 (8) 56.350 14.0875 (8) 4.625 5.700 5.750 16.075 30.1625

審判長
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成年男子速報 No．１

２００９国民体育大会 関東ブロック予選 体操競技

平成２１年８月２５日（火）
【成年男子】 千葉ポートアリーナ

班 組 NO 都県名 順位 選 手 名 所 属 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 1 21 神奈川 7 白井 勝太郎 日本体育大学 14.600 14.250 13.750 15.250 13.900 13.300 85.050
1 1 22 神奈川 4 石井 政弥 日本体育大学 14.500 14.300 14.250 14.400 14.350 14.250 86.050
1 1 23 神奈川 13 田中 大基 慶應義塾大学 14.150 13.300 14.150 14.100 13.650 10.900 80.250
1 1 24 神奈川 11 高橋 良旗 駒澤大学 14.100 11.500 13.200 15.400 12.850 13.950 81.000
1 1 神奈川 3 団体得点 43.250 41.850 42.150 45.050 41.900 41.500 255.700
1 2 41 埼玉 2 寺尾 尚之 日本体育大学 13.800 14.000 14.800 15.350 14.800 14.700 87.450
1 2 42 埼玉 1 山室 光史 日本体育大学 14.500 14.900 15.300 15.450 14.600 13.900 88.650
1 2 43 埼玉 6 宗像 陸 仙台大学 13.500 14.200 14.450 15.950 14.450 12.600 85.150
1 2 44 埼玉 3 北條 陽大 順天堂大学 15.000 13.100 14.200 15.450 14.800 14.500 87.050
1 2 埼玉 1 団体得点 43.300 43.100 44.550 46.850 44.200 43.100 265.100
1 3 51 茨城 10 横田 光亮 順天堂大学 14.200 13.500 13.100 14.850 13.650 12.000 81.300
1 3 52 茨城 26 高松 雄大 国士舘大学 11.850 5.600 12.200 13.550 12.200 12.950 68.350
1 3 53 茨城 9 梶間 慶 駒澤大学 13.950 12.600 13.550 14.400 13.500 13.500 81.500
1 3 54 茨城 21 藤咲 恵丈 国士舘大学 11.550 11.250 12.800 13.850 12.800 11.800 74.050
1 3 21 茨城 4 団体得点 40.000 37.350 39.450 43.100 39.950 38.450 238.300
1 4 11 東京 18 日比野 勝麻 明治大学 12.600 11.000 12.600 14.400 13.450 13.700 77.750
1 4 12 東京 14 二部 新吾 専修大学 13.400 13.500 11.400 14.150 13.100 12.800 78.350
1 4 13 東京 20 鈴木 誉 国士舘大学 11.700 12.100 12.800 13.450 12.200 12.300 74.550
1 4 14 東京 23 藤原 潤 順天堂大学 12.100 10.400 13.300 14.150 11.800 11.950 73.700
1 4 東京 6 団体得点 38.100 36.600 38.700 42.700 38.750 38.800 233.650
1 5 81 山梨 19 菅沼 遼平 駒澤大学 12.900 11.550 12.950 14.450 12.700 12.150 76.700
1 5 82 山梨 8 小林 大貴 日本体育大学 13.700 12.700 13.050 14.550 13.600 13.950 81.550
1 5 83 山梨 菅沼 俊介 国士舘大学 * * * * * * *
1 5 84 山梨 25 伊東 慎太郎 九州共立大学 12.500 7.650 12.300 13.550 12.600 12.600 71.200
1 5 山梨 7 団体得点 39.100 31.900 38.300 42.550 38.900 38.700 229.450
1 6 61 栃木 17 谷田部 光 日本体育大学 13.850 11.950 12.500 14.650 12.800 12.300 78.050
1 6 62 栃木 29 土谷 寛樹 静岡産業大学 0.000 4.000 11.600 0.000 11.750 0.000 27.350
1 6 63 栃木 24 山澤 礼明 作新学院大学 12.600 8.200 13.050 14.100 12.300 11.850 72.100
1 6 64 栃木 27 滝 皓介 日本体育大学 12.200 3.900 10.050 13.600 11.900 11.000 62.650
1 6 栃木 8 団体得点 38.650 24.150 37.150 42.350 37.000 35.150 214.450
1 7 71 群馬 佐藤 誠 日体スワロー * * * * * * *
1 7 72 群馬 15 長沼 克樹 日本体育大学 13.400 13.500 13.450 13.400 12.650 11.900 78.300
1 7 73 群馬 12 水谷 悠 福岡大学 12.900 12.200 14.750 13.850 13.100 13.650 80.450
1 7 74 群馬 15 富澤 祐作 日体スワロー 12.950 12.800 12.550 14.350 11.850 13.800 78.300
1 7 群馬 5 団体得点 39.250 38.500 40.750 41.600 37.600 39.350 237.050
1 8 31 千葉 22 坂本 功貴 セントラルスポーツ 13.750 15.100 14.250 15.950 14.750 0.000 73.800
1 8 32 千葉 28 小西 康仁 順天堂大学大学院 13.650 14.100 13.900 0.000 0.000 14.600 56.250
1 8 33 千葉 5 浅野 慶哉 順天堂大学 14.650 13.900 13.700 15.400 14.400 13.750 85.800
1 8 34 千葉 斉藤 優佑 日本体育大学 12.700 * 14.850 15.600 14.200 14.450 *
1 8 千葉 2 団体得点 42.050 43.100 43.000 46.950 43.350 42.800 261.250



成年男子速報 No．２

２００９国民体育大会 関東ブロック予選 体操競技

平成２１年８月２５日（火）
【成年男子 団体総合順位】 千葉ポートアリーナ

順位 都県名 ゆか 順位1 あん馬 順位2 つり輪 順位3 跳馬 順位4 平行棒 順位5 鉄棒 順位6 合計
1 千葉 埼玉 43.300 43.100 44.550 46.850 44.200 43.100 265.100
2 群馬 千葉 42.050 43.100 43.000 46.950 43.350 42.800 261.250
3 神奈川 43.250 41.850 42.150 45.050 41.900 41.500 255.700
4 茨城 40.000 37.350 39.450 43.100 39.950 38.450 238.300
5 群馬 39.250 38.500 40.750 41.600 37.600 39.350 237.050
6 東京 38.100 36.600 38.700 42.700 38.750 38.800 233.650
7 山梨 39.100 31.900 38.300 42.550 38.900 38.700 229.450
8 栃木 38.650 24.150 37.150 42.350 37.000 35.150 214.450

【成年男子 個人総合順位】
順位 都県名 選手名 所属 ゆか 順位1 あん馬 順位2 つり輪 順位3 跳馬 順位4 平行棒 順位5 鉄棒 順位6 合計
1 埼玉 山室 光史 日本体育大学 14.500 4 14.900 2 15.300 1 15.450 4 14.600 4 13.900 8 88.650
2 埼玉 寺尾 尚之 日本体育大学 13.800 11 14.000 7 14.800 3 15.350 8 14.800 1 14.700 1 87.450
3 埼玉 北條 陽大 順天堂大学 15.000 1 13.100 13 14.200 8 15.450 4 14.800 1 14.500 3 87.050
4 神奈川 石井 政弥 日本体育大学 14.500 4 14.300 3 14.250 6 14.400 14 14.350 7 14.250 5 86.050
5 千葉 浅野 慶哉 順天堂大学 14.650 2 13.900 8 13.700 12 15.400 6 14.400 6 13.750 10 85.800
6 埼玉 宗像 陸 仙台大学 13.500 15 14.200 5 14.450 5 15.950 1 14.450 5 12.600 17 85.150
7 神奈川 白井 勝太郎 日本体育大学 14.600 3 14.250 4 13.750 11 15.250 9 13.900 9 13.300 14 85.050
8 山梨 小林 大貴 日本体育大学 13.700 13 12.700 15 13.050 18 14.550 12 13.600 12 13.950 6 81.550
9 茨城 梶間 慶 駒澤大学 13.950 9 12.600 16 13.550 13 14.400 14 13.500 13 13.500 13 81.500
10 茨城 横田 光亮 順天堂大学 14.200 6 13.500 9 13.100 17 14.850 10 13.650 10 12.000 22 81.300
11 神奈川 高橋 良旗 駒澤大学 14.100 8 11.500 21 13.200 16 15.400 6 12.850 17 13.950 6 81.000
12 群馬 水谷 悠 福岡大学 12.900 19 12.200 17 14.750 4 13.850 22 13.100 15 13.650 12 80.450
13 神奈川 田中 大基 慶應義塾大学 14.150 7 13.300 12 14.150 9 14.100 20 13.650 10 10.900 28 80.250
14 東京 二部 新吾 専修大学 13.400 16 13.500 9 11.400 29 14.150 18 13.100 15 12.800 16 78.350
15 群馬 長沼 克樹 日本体育大学 13.400 16 13.500 9 13.450 14 13.400 28 12.650 21 11.900 24 78.300
15 群馬 富澤 祐作 日体スワロー 12.950 18 12.800 14 12.550 24 14.350 17 11.850 27 13.800 9 78.300
17 栃木 谷田部 光 日本体育大学 13.850 10 11.950 19 12.500 25 14.650 11 12.800 18 12.300 19 78.050
18 東京 日比野 勝麻 明治大学 12.600 22 11.000 23 12.600 23 14.400 14 13.450 14 13.700 11 77.750
19 山梨 菅沼 遼平 駒澤大学 12.900 19 11.550 20 12.950 20 14.450 13 12.700 20 12.150 21 76.700
20 東京 鈴木 誉 国士舘大学 11.700 28 12.100 18 12.800 21 13.450 27 12.200 24 12.300 19 74.550
21 茨城 藤咲 恵丈 国士舘大学 11.550 29 11.250 22 12.800 21 13.850 22 12.800 18 11.800 26 74.050
22 千葉 坂本 功貴 セントラルスポーツ 13.750 12 15.100 1 14.250 6 15.950 1 14.750 3 0.000 29 73.800
23 東京 藤原 潤 順天堂大学 12.100 26 10.400 24 13.300 15 14.150 18 11.800 28 11.950 23 73.700
24 栃木 山澤 礼明 作新学院大学 12.600 22 8.200 25 13.050 18 14.100 20 12.300 23 11.850 25 72.100
25 山梨 伊東 慎太郎 九州共立大学 12.500 24 7.650 26 12.300 26 13.550 25 12.600 22 12.600 17 71.200
26 茨城 高松 雄大 国士舘大学 11.850 27 5.600 27 12.200 27 13.550 25 12.200 24 12.950 15 68.350
27 栃木 滝 皓介 日本体育大学 12.200 25 3.900 29 10.050 30 13.600 24 11.900 26 11.000 27 62.650
28 千葉 小西 康仁 順天堂大学大学院 13.650 14 14.100 6 13.900 10 0.000 29 0.000 30 14.600 2 56.250
29 栃木 土谷 寛樹 静岡産業大学 0.000 30 4.000 28 11.600 28 0.000 29 11.750 29 0.000 29 27.350

山梨 菅沼 俊介 国士舘大学 * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! *
群馬 佐藤 誠 日体スワロー * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! *
千葉 斉藤 優佑 日本体育大学 12.700 21 * #VALUE! 14.850 2 15.600 3 14.200 8 14.450 4 *



成年男子速報 Ｎｏ．３

*******************************************************************************************

第64回 国民体育大会 関東ブロック大会 体操競技

日時：平成２１年８月２５日（火） 会場：千葉ポートアリーナ

大会成績（成年男子）
*******************************************************************************************

【団体】
順位 都県名 合計
1 埼玉 265.100
2 千葉 261.250
3 神奈川 255.700
4 茨城 238.300
5 群馬 237.050
6 東京 233.650
7 山梨 229.450
8 栃木 214.450

【個人総合】
順位 都県名 選手名 所属 合計
1 埼玉 山室 光史 日本体育大学 88.650
2 埼玉 寺尾 尚之 日本体育大学 87.450
3 埼玉 北條 陽大 順天堂大学 87.050
4 神奈川 石井 政弥 日本体育大学 86.050
5 千葉 浅野 慶哉 順天堂大学 85.800
6 埼玉 宗像 陸 仙台大学 85.150

【個人種目別・ゆか】 【個人種目別・跳馬】
順位1 都県名 選手名 所属 ゆか 順位4 都県名 選手名 所属 跳馬
1 埼玉 北條 陽大 順天堂大学 15.000 1 埼玉 宗像 陸 仙台大学 15.950
2 千葉 浅野 慶哉 順天堂大学 14.650 1 千葉 坂本 功貴 セントラルスポーツ 15.950
3 神奈川 白井 勝太郎 日本体育大学 14.600 3 千葉 斉藤 優佑 日本体育大学 15.600

【個人種目別・あん馬】 【個人種目別・平行棒】
順位2 都県名 選手名 所属 あん馬 順位5 都県名 選手名 所属 平行棒
1 千葉 坂本 功貴 セントラルスポーツ 15.100 1 埼玉 寺尾 尚之 日本体育大学 14.800
2 埼玉 山室 光史 日本体育大学 14.900 1 埼玉 北條 陽大 順天堂大学 14.800
3 神奈川 石井 政弥 日本体育大学 14.300 3 千葉 坂本 功貴 セントラルスポーツ 14.750

【個人種目別・つり輪】 【個人種目別・鉄棒】
順位3 都県名 選手名 所属 つり輪 順位6 都県名 選手名 所属 鉄棒
1 埼玉 山室 光史 日本体育大学 15.300 1 埼玉 寺尾 尚之 日本体育大学 14.700
2 千葉 斉藤 優佑 日本体育大学 14.850 2 千葉 小西 康仁 順天堂大学大学院 14.600
3 埼玉 寺尾 尚之 日本体育大学 14.800 3 埼玉 北條 陽大 順天堂大学 14.500



成年女子速報 No．２

２００９国民体育大会 関東ブロック予選 体操競技

平成２１年８月２５日（火）
【成年女子】 千葉ポートアリーナ

班 組 NO 都県名 順位 選 手 名 所 属 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 1 61 栃木 20 荒井 夏菜 駒沢大学 12.550 10.700 11.350 10.600 45.200
1 1 62 栃木 17 後藤 千明 東京女子体育大学 13.250 11.300 10.200 10.700 45.450
1 1 63 栃木 29 室 美波 さいたま柔整専門学校 10.100 6.400 9.850 6.700 33.050
1 1 64 栃木 30 室 彩花 群馬社会福祉大学 10.000 6.250 8.450 6.650 31.350
1 1 栃木 7 団体得点 35.900 28.400 31.400 28.000 123.700
1 2 71 群馬 2 萩原 香菜 東海大学大学院 13.850 13.700 14.000 12.300 53.850
1 2 72 群馬 11 竹内 みどり 筑波大学 13.000 10.550 12.650 13.100 49.300
1 2 73 群馬 22 武田 奈々 武庫川女子大学 12.850 10.500 10.100 10.400 43.850
1 2 74 群馬 23 久保田 夏乃 中京大学 12.700 9.550 11.200 10.000 43.450
1 2 群馬 4 団体得点 39.700 34.750 37.850 35.800 148.100
1 3 11 東京 5 藤本 亜由子 筑波大学 12.900 13.500 12.700 13.050 52.150
1 3 12 東京 20 石坂 奈津美 東京女子体育大学 13.300 10.150 11.250 10.500 45.200
1 3 13 東京 13 池田 正美 駒澤大学 13.000 10.000 11.750 13.300 48.050
1 3 14 東京 17 信藤 来実子 明治大学 11.900 10.900 11.450 11.200 45.450
1 3 東京 5 団体得点 39.200 34.550 35.900 37.550 147.200
1 4 31 千葉 1 古川 晶子 順天堂大学 14.600 14.700 12.650 14.150 56.100
1 4 32 千葉 16 大川 玲奈 東京女子体育大学 12.750 10.150 12.500 10.100 45.500
1 4 33 千葉 24 五十嵐 佑季 国際武道大学 12.500 8.700 10.800 10.950 42.950
1 4 34 千葉 15 鎌田 優 日本大学 12.400 12.400 12.550 10.300 47.650
1 4 千葉 3 団体得点 39.850 37.250 37.700 35.400 150.200
2 5 41 埼玉 7 上松 侑生 早稲田大学 12.900 12.000 12.700 13.100 50.700
2 5 42 埼玉 9 江崎 真奈 順天堂大学 12.550 11.100 13.350 12.900 49.900
2 5 43 埼玉 6 伊地智 葉菜 筑波大学 12.050 12.500 13.600 13.150 51.300
2 5 44 埼玉 12 石郷 永莉 鹿屋体育大学 12.900 10.750 11.400 13.050 48.100
2 5 埼玉 2 団体得点 38.350 35.600 39.650 39.300 152.900
2 6 51 茨城 小西 奈月 滑川スポーツ 10.050 9.100 * * *
2 6 52 茨城 27 佐野 由花 筑波大学 9.400 8.800 9.200 7.100 34.500
2 6 53 茨城 25 有賀 友利菜 東海大学 12.000 10.550 10.000 9.350 41.900
2 6 54 茨城 4 竹屋 佳奈 日本体育大学 13.000 13.650 12.600 13.600 52.850
2 6 茨城 6 団体得点 35.050 33.300 31.800 30.050 130.200
2 7 21 神奈川 8 土田 果歩 国士舘大学 12.450 13.450 12.500 11.600 50.000
2 7 22 神奈川 3 伊波 瑞紀 東海大学 13.400 13.350 13.450 13.250 53.450
2 7 23 神奈川 14 佐藤 るか 国士舘大学 12.200 12.950 12.050 10.600 47.800
2 7 24 神奈川 10 遠藤 涼 日本体育大学 13.000 11.900 12.600 11.850 49.350
2 7 神奈川 1 団体得点 38.850 39.750 38.550 36.700 153.850
2 8 81 山梨 19 河野 実久 日本女子体育大学 12.100 12.000 10.850 10.450 45.400
2 8 82 山梨 28 広瀬 智絵 仙台大学 10.550 7.900 8.150 7.550 34.150
2 8 83 山梨 26 千野 真冬 日本女子体育大学 10.700 8.200 9.250 9.400 37.550
2 8 84 山梨 遠山 瑠 東海大学 * * * * *
2 8 山梨 8 団体得点 33.350 28.100 28.250 27.400 117.100



成年女子速報 No．３

２００９国民体育大会 関東ブロック予選 体操競技

平成２１年８月２５日（火）
【成年女子 団体総合順位】 千葉ポートアリーナ

順位 都県名 跳馬 順位1 平行棒 順位2 平均台 順位3 ゆか 順位4 合計
1 神奈川 38.850 39.750 38.550 36.700 153.850
2 埼玉 38.350 35.600 39.650 39.300 152.900
3 千葉 39.850 37.250 37.700 35.400 150.200
4 群馬 39.700 34.750 37.850 35.800 148.100
5 東京 39.200 34.550 35.900 37.550 147.200
6 茨城 35.050 33.300 31.800 30.050 130.200
7 栃木 35.900 28.400 31.400 28.000 123.700
8 山梨 33.350 28.100 28.250 27.400 117.100

【成年女子 個人総合順位】
順位 都県名 選手名 所属 跳馬 順位1 平行棒 順位2 平均台 順位3 ゆか 順位4 合計
1 千葉 古川 晶子 順天堂大学 14.600 1 14.700 1 12.650 7 14.150 1 56.100
2 群馬 萩原 香菜 東海大学大学院 13.850 2 13.700 2 14.000 1 12.300 11 53.850
3 神奈川 伊波 瑞紀 東海大学 13.400 3 13.350 6 13.450 3 13.250 4 53.450
4 茨城 竹屋 佳奈 日本体育大学 13.000 6 13.650 3 12.600 9 13.600 2 52.850
5 東京 藤本 亜由子 筑波大学 12.900 10 13.500 4 12.700 5 13.050 8 52.150
6 埼玉 伊地智 葉菜 筑波大学 12.050 23 12.500 8 13.600 2 13.150 5 51.300
7 埼玉 上松 侑生 早稲田大学 12.900 10 12.000 10 12.700 5 13.100 6 50.700
8 神奈川 土田 果歩 国士舘大学 12.450 19 13.450 5 12.500 12 11.600 13 50.000
9 埼玉 江崎 真奈 順天堂大学 12.550 16 11.100 14 13.350 4 12.900 10 49.900
10 神奈川 遠藤 涼 日本体育大学 13.000 6 11.900 12 12.600 9 11.850 12 49.350
11 群馬 竹内 みどり 筑波大学 13.000 6 10.550 18 12.650 7 13.100 6 49.300
12 埼玉 石郷 永莉 鹿屋体育大学 12.900 10 10.750 16 11.400 17 13.050 8 48.100
13 東京 池田 正美 駒澤大学 13.000 6 10.000 23 11.750 15 13.300 3 48.050
14 神奈川 佐藤 るか 国士舘大学 12.200 21 12.950 7 12.050 14 10.600 17 47.800
15 千葉 鎌田 優 日本大学 12.400 20 12.400 9 12.550 11 10.300 22 47.650
16 千葉 大川 玲奈 東京女子体育大学 12.750 14 10.150 21 12.500 12 10.100 23 45.500
17 栃木 後藤 千明 東京女子体育大学 13.250 5 11.300 13 10.200 23 10.700 16 45.450
17 東京 信藤 来実子 明治大学 11.900 25 10.900 15 11.450 16 11.200 14 45.450
19 山梨 河野 実久 日本女子体育大学 12.100 22 12.000 10 10.850 21 10.450 20 45.400
20 栃木 荒井 夏菜 駒沢大学 12.550 16 10.700 17 11.350 18 10.600 17 45.200
20 東京 石坂 奈津美 東京女子体育大学 13.300 4 10.150 21 11.250 19 10.500 19 45.200
22 群馬 武田 奈々 武庫川女子大学 12.850 13 10.500 20 10.100 24 10.400 21 43.850
23 群馬 久保田 夏乃 中京大学 12.700 15 9.550 24 11.200 20 10.000 24 43.450
24 千葉 五十嵐 佑季 国際武道大学 12.500 18 8.700 27 10.800 22 10.950 15 42.950
25 茨城 有賀 友利菜 東海大学 12.000 24 10.550 18 10.000 25 9.350 26 41.900
26 山梨 千野 真冬 日本女子体育大学 10.700 26 8.200 28 9.250 27 9.400 25 37.550
27 茨城 佐野 由花 筑波大学 9.400 31 8.800 26 9.200 28 7.100 28 34.500
28 山梨 広瀬 智絵 仙台大学 10.550 27 7.900 29 8.150 30 7.550 27 34.150
29 栃木 室 美波 さいたま柔整専門学校 10.100 28 6.400 30 9.850 26 6.700 29 33.050
30 栃木 室 彩花 群馬社会福祉大学 10.000 30 6.250 31 8.450 29 6.650 30 31.350

茨城 小西 奈月 滑川スポーツ 10.050 29 9.100 25 * #VALUE! * #VALUE! *
山梨 遠山 瑠 東海大学 * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! * #VALUE! *
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*******************************************************************************************

第64回 国民体育大会 関東ブロック大会 体操競技

日時：平成２１年８月２５日（火） 会場：千葉ポートアリーナ

大会成績（成年女子）
*******************************************************************************************

【団体】
順位 都県名 合計
1 神奈川 153.850
2 埼玉 152.900
3 千葉 150.200
4 群馬 148.100
5 東京 147.200
6 茨城 130.200
7 栃木 123.700
8 山梨 117.100

【個人総合】
順位 都県名 選手名 所属 合計
1 千葉 古川 晶子 順天堂大学 56.100
2 群馬 萩原 香菜 東海大学大学院 53.850
3 神奈川 伊波 瑞紀 東海大学 53.450
4 茨城 竹屋 佳奈 日本体育大学 52.850
5 東京 藤本 亜由子 筑波大学 52.150
6 埼玉 伊地智 葉菜 筑波大学 51.300

【個人種目別・跳馬】 【個人種目別・平均台】
順位1 都県名 選手名 所属 跳馬 順位3 都県名 選手名 所属 平均台
1 千葉 古川 晶子 順天堂大学 14.600 1 群馬 萩原 香菜 東海大学大学院 14.000
2 群馬 萩原 香菜 東海大学大学院 13.850 2 埼玉 伊地智 葉菜 筑波大学 13.600
3 神奈川 伊波 瑞紀 東海大学 13.400 3 神奈川 伊波 瑞紀 東海大学 13.450

【個人種目別・段違い平行棒】 【個人種目別・ゆか】
順位2 都県名 選手名 所属 平行棒 順位4 都県名 選手名 所属 ゆか
1 千葉 古川 晶子 順天堂大学 14.700 1 千葉 古川 晶子 順天堂大学 14.150
2 群馬 萩原 香菜 東海大学大学院 13.700 2 茨城 竹屋 佳奈 日本体育大学 13.600
3 茨城 竹屋 佳奈 日本体育大学 13.650 3 東京 池田 正美 駒澤大学 13.300
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２００９国民体育大会 関東ブロック予選 体操競技

平成２１年８月２５日（火）
【少年女子】 千葉ポートアリーナ

班 組 NO 都県名 順位 選 手 名 所 属 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 1 11 東京 4 美濃部 さゆり 大智学園高校 13.400 13.900 14.050 14.150 55.500
1 1 12 東京 6 中島 由香 大智学園高校 13.050 12.750 14.250 14.200 54.250
1 1 13 東京 5 鈴木 聖羅 藤村女子中学校 14.350 12.950 14.550 12.700 54.550
1 1 14 東京 8 山口 花帆 品川女子学院 12.350 13.450 13.450 14.050 53.300
1 1 東京 2 団体得点 40.800 40.300 42.850 42.400 166.350
1 2 71 群馬 11 樺澤 かれん 前橋市立箱田中学校 13.250 11.850 11.200 13.050 49.350
1 2 72 群馬 25 相原 優稀 県立中央中等教育学校 12.000 10.200 10.250 11.200 43.650
1 2 73 群馬 27 佐藤 遥 県立吉井高校 11.850 9.100 10.450 10.900 42.300
1 2 74 群馬 31 阿左美 あや 高崎健康福祉大学高崎高校 11.900 7.950 7.850 9.600 37.300
1 2 群馬 8 団体得点 37.150 31.150 31.900 35.150 135.350
1 3 51 茨城 14 中嶋 洋子 茗溪学園高校 13.250 10.600 12.450 11.700 48.000
1 3 52 茨城 28 佐藤 海里 常磐大学高校 12.200 9.550 9.900 9.800 41.450
1 3 53 茨城 24 池延 美友紀 常磐大学高校 12.450 10.400 9.500 11.600 43.950
1 3 54 茨城 23 門脇 茜 常磐大学高校 12.250 10.650 10.000 11.200 44.100
1 3 21 茨城 7 団体得点 37.950 31.650 32.350 34.500 136.450
1 4 81 山梨 32 早川 カンナ 甲府湯田高校 12.850 10.700 9.250 0.000 32.800
1 4 82 山梨 12 桑原 由希子 甲府湯田高校 12.150 12.050 12.600 12.400 49.200
1 4 83 山梨 19 嶋田 笑子 中央市立田富中学校 12.450 11.350 9.950 12.450 46.200
1 4 84 山梨 22 相澤 笑 甲府湯田高校 12.400 10.450 9.850 11.750 44.450
1 4 山梨 6 団体得点 37.700 34.100 32.400 36.600 140.800
2 5 61 栃木 2 佐藤 亜希穂 栃木市立東陽中学校 14.100 14.550 14.350 14.650 57.650
2 5 62 栃木 26 福田 香緒李 宇都宮市立若松原中学校 11.200 10.950 9.900 10.950 43.000
2 5 63 栃木 29 山崎 葵 矢板市立矢板中学校 11.750 8.600 10.350 9.400 40.100
2 5 64 栃木 29 高橋 祐里 作新学院高校 9.550 9.350 9.850 11.350 40.100
2 5 栃木 4 団体得点 37.050 34.850 34.600 36.950 143.450
2 6 41 埼玉 1 小沢 茂々子 県立戸田翔陽高校 15.050 14.750 14.450 14.600 58.850
2 6 42 埼玉 10 秋山 椋子 県立戸田翔陽高校 12.600 12.450 12.250 13.400 50.700
2 6 43 埼玉 3 山岸 舞 県立戸田翔陽高校 13.500 14.250 14.200 13.900 55.850
2 6 44 埼玉 9 室岡 歩 戸田市立新曽中学校 13.400 12.450 13.050 13.150 52.050
2 6 埼玉 1 団体得点 41.950 41.450 41.700 41.900 167.000
2 7 31 千葉 21 大澤 都 昭和学院高校 12.350 10.400 11.450 11.650 45.850
2 7 32 千葉 18 小林 千尋 習志野市立習志野高校 12.250 10.750 12.650 10.700 46.350
2 7 33 千葉 17 荒井 萌奈 習志野市立習志野高校 13.300 10.500 10.700 12.400 46.900
2 7 34 千葉 15 奥西 恵里 昭和学院高校 12.650 10.850 12.150 11.700 47.350
2 7 千葉 5 団体得点 38.300 32.100 36.250 35.750 142.400
2 8 21 神奈川 7 菅野 惠 相洋高校 12.850 13.050 14.050 13.500 53.450
2 8 22 神奈川 13 宮木 麻美子 県立岸根高校 12.800 11.500 12.150 12.500 48.950
2 8 23 神奈川 16 大久保 理子 県立岸根高校 12.150 11.350 11.700 11.850 47.050
2 8 24 神奈川 20 平塚 花純 相洋高校 12.300 10.850 11.600 11.200 45.950
2 8 神奈川 3 団体得点 37.950 35.900 37.900 37.850 149.600
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２００９国民体育大会 関東ブロック予選 体操競技

平成２１年８月２５日（火）
【少年女子 団体総合順位】 千葉ポートアリーナ

順位 都県名 跳馬 順位1 平行棒 順位2 平均台 順位3 ゆか 順位4 合計
1 埼玉 41.950 41.450 41.700 41.900 167.000
2 東京 40.800 40.300 42.850 42.400 166.350
3 神奈川 37.950 35.900 37.900 37.850 149.600
4 栃木 37.050 34.850 34.600 36.950 143.450
5 千葉 38.300 32.100 36.250 35.750 142.400
6 山梨 37.700 34.100 32.400 36.600 140.800
7 茨城 37.950 31.650 32.350 34.500 136.450
8 群馬 37.150 31.150 31.900 35.150 135.350

【少年女子 個人総合順位】
順位 都県名 選手名 所属 跳馬 順位1 平行棒 順位2 平均台 順位3 ゆか 順位4 合計
1 埼玉 小沢 茂々子 県立戸田翔陽高校 15.050 1 14.750 1 14.450 2 14.600 2 58.850
2 栃木 佐藤 亜希穂 栃木市立東陽中学校 14.100 3 14.550 2 14.350 3 14.650 1 57.650
3 埼玉 山岸 舞 県立戸田翔陽高校 13.500 4 14.250 3 14.200 5 13.900 6 55.850
4 東京 美濃部 さゆり 大智学園高校 13.400 5 13.900 4 14.050 6 14.150 4 55.500
5 東京 鈴木 聖羅 藤村女子中学校 14.350 2 12.950 7 14.550 1 12.700 11 54.550
6 東京 中島 由香 大智学園高校 13.050 10 12.750 8 14.250 4 14.200 3 54.250
7 神奈川 菅野 惠 相洋高校 12.850 11 13.050 6 14.050 6 13.500 7 53.450
8 東京 山口 花帆 品川女子学院 12.350 19 13.450 5 13.450 8 14.050 5 53.300
9 埼玉 室岡 歩 戸田市立新曽中学校 13.400 5 12.450 9 13.050 9 13.150 9 52.050
10 埼玉 秋山 椋子 県立戸田翔陽高校 12.600 15 12.450 9 12.250 13 13.400 8 50.700
11 群馬 樺澤 かれん 前橋市立箱田中学校 13.250 8 11.850 12 11.200 19 13.050 10 49.350
12 山梨 桑原 由希子 甲府湯田高校 12.150 25 12.050 11 12.600 11 12.400 14 49.200
13 神奈川 宮木 麻美子 県立岸根高校 12.800 13 11.500 13 12.150 14 12.500 12 48.950
14 茨城 中嶋 洋子 茗溪学園高校 13.250 8 10.600 22 12.450 12 11.700 18 48.000
15 千葉 奥西 恵里 昭和学院高校 12.650 14 10.850 17 12.150 14 11.700 18 47.350
16 神奈川 大久保 理子 県立岸根高校 12.150 25 11.350 14 11.700 16 11.850 16 47.050
17 千葉 荒井 萌奈 習志野市立習志野高校 13.300 7 10.500 23 10.700 20 12.400 14 46.900
18 千葉 小林 千尋 習志野市立習志野高校 12.250 22 10.750 19 12.650 10 10.700 28 46.350
19 山梨 嶋田 笑子 中央市立田富中学校 12.450 16 11.350 14 9.950 25 12.450 13 46.200
20 神奈川 平塚 花純 相洋高校 12.300 21 10.850 17 11.600 17 11.200 23 45.950
21 千葉 大澤 都 昭和学院高校 12.350 19 10.400 25 11.450 18 11.650 20 45.850
22 山梨 相澤 笑 甲府湯田高校 12.400 18 10.450 24 9.850 28 11.750 17 44.450
23 茨城 門脇 茜 常磐大学高校 12.250 22 10.650 21 10.000 24 11.200 23 44.100
24 茨城 池延 美友紀 常磐大学高校 12.450 16 10.400 25 9.500 30 11.600 21 43.950
25 群馬 相原 優稀 県立中央中等教育学校 12.000 27 10.200 27 10.250 23 11.200 23 43.650
26 栃木 福田 香緒李 宇都宮市立若松原中学校 11.200 31 10.950 16 9.900 26 10.950 26 43.000
27 群馬 佐藤 遥 県立吉井高校 11.850 29 9.100 30 10.450 21 10.900 27 42.300
28 茨城 佐藤 海里 常磐大学高校 12.200 24 9.550 28 9.900 26 9.800 29 41.450
29 栃木 山崎 葵 矢板市立矢板中学校 11.750 30 8.600 31 10.350 22 9.400 31 40.100
29 栃木 高橋 祐里 作新学院高校 9.550 32 9.350 29 9.850 28 11.350 22 40.100
31 群馬 阿左美 あや 高崎健康福祉大学高崎高校 11.900 28 7.950 32 7.850 32 9.600 30 37.300
32 山梨 早川 カンナ 甲府湯田高校 12.850 11 10.700 20 9.250 31 0.000 32 32.800
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*******************************************************************************************

第64回 国民体育大会 関東ブロック大会 体操競技

日時：平成２１年８月２５日（火） 会場：千葉ポートアリーナ

大会成績（少年女子）
*******************************************************************************************

【団体】
順位 都県名 合計
1 埼玉 167.000
2 東京 166.350
3 神奈川 149.600
4 栃木 143.450
5 千葉 142.400
6 山梨 140.800
7 茨城 136.450
8 群馬 135.350

【個人総合】
順位 都県名 選手名 所属 合計
1 埼玉 小沢 茂々子 県立戸田翔陽高校 58.850
2 栃木 佐藤 亜希穂 栃木市立東陽中学校 57.650
3 埼玉 山岸 舞 県立戸田翔陽高校 55.850
4 東京 美濃部 さゆり 大智学園高校 55.500
5 東京 鈴木 聖羅 藤村女子中学校 54.550
6 東京 中島 由香 大智学園高校 54.250

【個人種目別・跳馬】 【個人種目別・平均台】
順位1 都県名 選手名 所属 跳馬 順位3 都県名 選手名 所属 平均台
1 埼玉 小沢 茂々子 県立戸田翔陽高校 15.050 1 東京 鈴木 聖羅 藤村女子中学校 14.550
2 東京 鈴木 聖羅 藤村女子中学校 14.350 2 埼玉 小沢 茂々子 県立戸田翔陽高校 14.450
3 栃木 佐藤 亜希穂 栃木市立東陽中学校 14.100 3 栃木 佐藤 亜希穂 栃木市立東陽中学校 14.350

【個人種目別・平行棒】 【個人種目別・ゆか】
順位2 都県名 選手名 所属 平行棒 順位4 都県名 選手名 所属 ゆか
1 埼玉 小沢 茂々子 県立戸田翔陽高校 14.750 1 栃木 佐藤 亜希穂 栃木市立東陽中学校 14.650
2 栃木 佐藤 亜希穂 栃木市立東陽中学校 14.550 2 埼玉 小沢 茂々子 県立戸田翔陽高校 14.600
3 埼玉 山岸 舞 県立戸田翔陽高校 14.250 3 東京 中島 由香 大智学園高校 14.200
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